
RKA Invest ApS

CVR-nr.: 40905278

Bistrup Byvej 3
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

Rene Kjeldgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RKA Invest ApS
Bistrup Byvej 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40905278
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 77.156 kr. Årets resultat er primært drevet af udviklingen i børsnoterede aktier. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-170	-8.405
Resultat af ordinær primær drift		-170	-8.405
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		133.938	243.523
Andre finansielle indtægter		881	1.711
Øvrige finansielle omkostninger		-36.130	-47.211
Ordinært resultat før skat		98.519	189.618
Skat af årets resultat		-21.363	6.630
Årets resultat		77.156	196.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.156	196.248
I alt		77.156	196.248

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		698.375	698.375
Udskudte skatteaktiver		4.308	25.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		702.683	724.340
Anlægsaktiver i alt		702.683	724.340
Tilgodehavende skat		5.000	8.000
Tilgodehavender i alt		5.000	8.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		384.199	248.647
Værdipapirer og kapitalandele i alt		384.199	248.647
Likvide beholdninger		10.699	8.338
Omsætningsaktiver i alt		399.898	264.985
AKTIVER I ALT		1.102.581	989.325

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		454.858	377.702
Egenkapital i alt		494.858	417.702
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		607.287	571.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436	436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.723	571.623
Gældsforpligtelser i alt		607.723	571.623
PASSIVER I ALT		1.102.581	989.325

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0